

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400167
Stavba: Moravský Písek-mříže na okna a dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 956,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 82 956,00	Výše daně 17 420,76
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 376,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400167

Stavba:

Moravský Písek-mříže na okna a dveře

Místo:

Datum:

15.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		82 956,00	100 376,76
PZ240016	Moravský Písek-mříže na okna a dveře	82 956,00	100 376,76
7			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Moravský Písek-mříže na okna a dveře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			82 956,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 956,00	21,00%	17 420,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 376,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Moravský Písek-mříže na okna a dveře**

Místo: Datum: 15.01.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	82 956,00
PSV - Práce a dodávky PSV	82 056,00
767 - Konstrukce zámečnické	82 056,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	900,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Moravský Písek-mříže na okna a dveře

Místo: Datum: 15.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 82 956,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82 056,00

D 767 Konstrukce zámečnické 82 056,00

1	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	160,000	56,60	9 056,00	CS ÚRS 2024 02
VV					160	160,000		
6	M	R02a	mříž okna 200x125 kulatina 12 mm jackel 40x30, panty, nátěr	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
5	M	R02b	mříž okna 200x45 kulatina 12 mm jackel 40x30, panty, nátěr	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
2	M	R02c	mřížové dveře 300x130 kulatina 12 mm jackel 40x30, panty, nátěr, zámek + 10 klíčů	kus	1,000	37 000,00	37 000,00	
7	M	R02d	pomocný a kotvicí materiál	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 900,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

3	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	77 056,000	0,00	0,00	
---	---	-----------	---------------------------	-----	------------	------	------	--

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 900,00

4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	180,000	5,00	900,00	
VV					2*90	180,000		
VV					Součet	180,000		